3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2023 г.	01-1075-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 19 января 2023 года № 01-49-а

	[bookmark: _GoBack]21, 0100 ОБ НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»; на основании статьи 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), без предоставления земельного участка и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 19 января 2023 года № 01-49-а, следующие изменения:
1.1. в абзаце 7 пункта 2.6. слова «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме № 2П» заменить словами «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме, утвержденной Приказом МВД России от 16 ноября 2020 года № 773»;
1.2. в приложении №2 к административному регламенту слова «Согласование осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель» и слова «Сведения о досрочном прекращении действия разрешения со дня предоставления земельного участка физическому или юридическому лицу и сроки направления уполномоченным органом заявителю уведомления о предоставлении земельного участка таким лицам» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Ботев Николай Анатольевич,
71694

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации-председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Зав. отделом архитектуры и градостроительства

	Кузьмина И.В.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. общим отделом

	Савранская И.Г.

	Зав. отделом информационного обеспечения

	Васильева Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства
	2

	Общий отдел
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	ИТОГО:
	7